Общеобразовательное учреждение
«Ракитовская муниципальная средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«29» октября 2008 г.                                                                                        №____115_____

	Об Управляющем Совете общеобразовательного учреждения «Ракитовская муниципальная средняя общеобразовательная школа»

В целях реализации постановления Администрации Алтайского края от 01.03.2008 № 81 «О реализации в рамках приоритетного национального проекта модернизации образования в Алтайском крае на 2008 – 2009 годы» и организованного проведения эксперимента,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения «Ракитовская средняя школа».

2. Установить, что Управляющий Совет состоит из представителей всех участников образовательного процесса:

1) учащихся III ступени среднего (полного) общего образования;

2) родителей (законных представителей) обучающихся;

3) Работников общеобразовательного учреждения.

3. Утвердить Управляющий Совет муниципального общеобразовательного учреждения «Ракитовская средняя школа» в следующем составе:

Пилипенко Л.М., Толочкина Е.Н. - родители (законные представители) обучающегося;

Мукатаева Г.Г., Тулинская О.А. - работники общеобразовательного учреждения;

Заикина В.Д. – председатель профкома;
Убраев С.С. - учащийся 11 класса общеобразовательного учреждения, Свистунов Д.С. – учащийся 10 класса общеобразовательного учреждения;
Грефенштейн В.Г. – глава администрации сельсовета;

Бротцман А.Р. – председатель СПК колхоз «Ракитовский»
[image: image1.jpg]

Макамеджанов М.П. – директор школы;
Коргун А.В. – учредитель, председатель комитета администрации Михайловского района по образованию.
	                        Директор школы

	_____________М.П. Макамеджанов